PAGE
2

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	31 марта 2015 года

	№ 16/83

г. Карпинск

	О голосовании избирателей, находящихся в день голосования 5 апреля 2015 года в местах временного пребывания

Руководствуясь статьями 26, 84 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях реализации избирательных прав граждан на досрочных выборах Главы городского округа Карпинск 5 апреля 2015 года, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск РЕШИЛА:

1. Организовать голосование вне помещения для голосования избирателей, находящихся в местах временного пребывания в соответствии с дислокацией избирательного участка.

2. Определить избирательные участки на территории городского округа Карпинск для организации голосования вне помещения на досрочных выборах Главы городского округа Карпинск 5 апреля 2015 года для избирателей, находящихся в местах временного пребывания в соответствии  с дислокацией избирательных участков, где не образован избирательный участок:

- находящихся в пансионате временного пребывания (Советская, 109) –  избирательный участок № 1946;

- Центральная городская больница (Серова, 34) – избирательный участок № 1933;

- отдел полиции № 32 ММО МВД «Краснотурьинский» (Луначарского, 90) – избирательный участок № 1939.
3. Для организации голосования руководителю ММО № 32 МВД России «Краснотурьинский, руководителям лечебных учреждений организовать передачу письменных и устных обращений избирателей, которые не смогут 5 апреля 2015 года прибыть на избирательные участки.

3. Председателям участковых избирательных комиссий по информации Карпинской городской территориальной избирательной комиссии исключить избирателей из списков избирателей на конкретном избирательном участке с соответствующей записью в особых отметках списка избирателей.

4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1933, 1939, 1946 организовать голосование избирателей, находящихся в местах временного пребывания с использованием переносного ящика согласно обращениям и заявлениям.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	А.П.Колпакова

_1193470656.bin